Выписка из Протокола №1
Общего собрания членов

Некоммерческого партнерства
«Объединение изыскателей «ГеоИндустрия»

17 апреля 2012 года Санкт-Петербург

По состоянию на 17.04.2012 года членами Некоммерческого партнерства «Объединение
изыскателей «ГеоИндустрия» являются 2 юридических лица.
На настоящем собрании членов Партнерства (далее - «Собрание») присутствовали представители
2-х членов Партнерства (представлены доверенности).
Таким образом, на Собрании присутствует 100% членов Партнерства.
Кворум в наличии. Собрание вправе принимать решения по любым вопросам своей компетенции.
Присутствуют граждане РФ: Жуков В.В.

Повестка дня:
1. Об избрании Председателя и Секретаря собрания.
2. О вступлении новых членов в Некоммерческое партнерство «Объединение

изыскателей «ГеоИндустрия».
3. Об образовании третейского суда.

1. По первому вопросу повестки дня слушали Жукова В.В., который предложил избрать
Председателем собрания себя, Жукова В.В., избрать Секретарем собрания - Жукова В.В..

Вопрос был поставлен на голосование. Решение принято единогласно.
Результаты голосования:
«ЗА» - единогласно;
«НЕТ» - 0 голосов;
«ВОЗДЕРЖАЛСЯ» - 0 голосов.

Принятое решение:
Избрать Председателем собрания - Жукова В.В., избрать Секретарем собрания - Жукова В.В.

2. По второму вопросу повестки дня слушали Председателя, который предложил
рассмотреть заявления о вступлении новых членов в Некоммерческое партнерство «Объединение
изыскателей «ГеоИндустрия».

Вопрос был поставлен на голосование. Решение принято единогласно.
Результаты голосования:
«ЗА» - единогласно;
«НЕТ» - 0 голосов;
«ВОЗДЕРЖАЛСЯ» - 0 голосов.

Принятое решение^
На основании поданных заявлений в Некоммерческое партнерство «Объединение изыскателей
«ГеоИндустрия» принять в члены Некоммерческого партнерства «Объединение изыскателей
«ГеоИндустрия» следующих заявителей:______________________________________________________

1
Общество с

ограниченной
ответственностью

АвангардСтройМаш 7839461598 1127847243567

190121, Российская Федерация, г. Санкт-
Петербург, пер. Прядильный, д. 4, лит. А,
пом. 8-Н; ndo2006@mail.ru Тел: 8-911-111-

34-58

2
Общество с

ограниченной
ответственностью

АвтоДок 7810825933 1117847164302

196158, Российская Федерация, г. Санкт-
Петербург, ш. Московское, д. 14, лит. А,

пом. 3-Н; e-mail: autodokinfo@mail.ru Тел:
7-911-112-34-26

mailto:ndo2006@mail.ru
mailto:autodokinfo@mail.ru

3
Общество с

ограниченной
ответственностью

Автоцентр Альфа 7804460748 1117847160200

195257, Российская Федерация, г. Санкт-
Петербург, ул. Вавиловых, д. 15, лит. А,

пом. 6-Н; e-mail: alfadokinfo@mail.ru Тел:
8-981-796-20-05

4
Общество с

ограниченной
ответственностью

1

Аргон 7814538739 1127847307213

197341, Российская Федерация, г. Санкт-
Петербург, аллея Котельникова, д. 5,

кор.1,'пом. 8-Н; e-mail: oooakr@yandex.ru
Тел: 8-911-112-33-85

5
Общество с

ограниченной
ответственностью

Аризона 7838461796 1117847274544

191119, Российская Федерация, г. Санкт-
Петербург, ул. Звенигородская, д. 9, лит.

К; e-mail: arizonastr@gmail.com Тел: 8-911-
101-99-46

6
Общество с

ограниченной
ответственностью

Аура 7805575999 1127847036130

198095, Российская Федерация, г. Санкт-
Петербург, ул. Зои Космодемьянской, д.

14, лит. A;e-mail: designalfa@mail.ru Тел: 8-
1 911-113-62-48

7
Общество с

ограниченной
ответственностью

Балтик-Строй 7804457664 1117847100018
194044, 'Российская Федерация, г. Санкт-
Петербург, ул. Чугунная, д. 40, пом. 46-Н;

e-mail: Тел:

8
Общество с

ограниченной
ответственностью

ВекторСтрой

1

7806458960 1117847304926

195248, Российская Федерация, г. Санкт-
Петербург, Энергетиков пр-т, д .3 1, лит. Б,

пом. 8-Н; e-mail: gradvector@mail.ru Тел: 8-
911-112-32-53

9
Общество с

ограниченной
ответственностью

Вектр 7802756179 1117847276580

194356, Российская Федерация, г. Санкт-
Петербург, ул. Есенина, д. 18, кор. 2, лит.
A; e-majl: srtvs@mail.ru Тел: 8-911-016-76-

50

10
Общество с

ограниченной
ответственностью

ВЕСТ
\

7838462260 1117847293717

190013, Российская Федерация, г. Санкт-
Петербург, пер. Подъездной, д. 3, лит. А;
e-mail: selantleva@rambler.ru Тел: 8-911-

987-03-21

11
Общество с

ограниченной
ответственностью

1

Веста 7807357509 1117847028507

198332, Российская Федерация, г. Санкт-
Петербург, Маршала Жукова пр-т, д. 37,

лит. В, пом. 6-Н; e-mail:
vesta.borisov@yandex.ru Тел: 8-911-112-58-

41

12
Общество с

ограниченной
ответственностью

Г еоСтрой 7813501415 1117847185785

197110, Российская Федерация, г. Санкт-
Петербург, Левашевский пр-т, д. 13, лит. Г,
пом. 15-Н; e-mail: geostroy@lenta.ru Тел: 8-

911-113-49-76

13
Общество с

ограниченной
ответственностью

Г лория Сервис 7807354297 1107847307336

198320, Российская Федерация, Санкт-
Петербург, г. Красное Село Красных

командиров пр-т, д. 6, кор.5, лит. А; е-
mail: gloriyaservis@mail.ru Тел: 8-911-112-

34-86

14
Общество с

ограниченной
ответственностью

Г олдСтрой 7814537541 1127847289460

197183, Российская Федерация, г. Санкт-
Петербург, ул. Школьная, д. 4, лит. А,

пом. 3-Н; smimov-bv@mail.ru Тел: 8-911-
111-34-52

15
Общество с

ограниченной
ответственностью

ГрандПроект 7838461901 1117847280451

191119, Российская Федерация, г. Санкт-
Петербург, ул. Звенигородская, д. 9, лит.
К; e-mail: grand_proekt@yahoo.com Тел: 8-

911-813-30-22

mailto:alfadokinfo@mail.ru
mailto:oooakr@yandex.ru
mailto:arizonastr@gmail.com
mailto:designalfa@mail.ru
mailto:gradvector@mail.ru
mailto:srtvs@mail.ru
mailto:selantleva@rambler.ru
mailto:vesta.borisov@yandex.ru
mailto:geostroy@lenta.ru
mailto:gloriyaservis@mail.ru
mailto:smimov-bv@mail.ru
mailto:grand_proekt@yahoo.com

I

16
Общество с

ограниченной
ответственностью

Дельта 7811450525 1099847006929

1
192012, Российская Федерация, г. Санкт-

Петербург, 3-й рабфаковский пер., д. 5,
кор. 4, лит. A; e-mail: delta@bk.ru Тел: 8-

911-219-35-58

17

!

Общество с
ограниченной

ответственностью
Доминанта 7839446430 1117847271332

i
190121, Российская Федерация, г. Санкт-
Петербург, Лермонтовский пр-т, д. 1, лит.
Б; e-mail: juliacrav4uck@yandex.ru Тел: 8

911-112-95-67

18
Общество с

ограниченной
ответственностью

Идиллия 7801551122 1117847276480
199004, Российская Федерация, г. Санкт-
Петербург, 9-я линия, д. 34, лит. A; e-mail:

tihomirov.77@bk.ru Тел: 8-911-112-84-28

19
Общество с

ограниченной
ответственностью

Империал 7840471840 1127847318950

191119, Российская Федерация, г. Санкт-
Петербург, ул. Разъезжая, д. 37, лит. А,

пом. 8-Н; e-mail: imperial stroy@bk.ru Тел:
! ' 8-911-112-90-04

20
Общество с

ограниченной
ответственностью

ИнКомСервис 7806479494 1127847308577

1
195196, Российская Федерация; г. Санкт-
Петербург, ул. Таллинская, д. 7, корп.З,

пом. 6-Н; e-mail: viktor.levl962@ gmail.com
Тел: 8-911-112-93-43

; 2 i

i
1

Общество с
ограниченной

ответственностью
Каскад 7805591581 1127847316222

198095, Российская Федерация, г. Санкт-
Петербург, ул. Маршала Говорова, д. 35,

пом. 3-Н; e-mail: domstroy-sk@mail.ru Тел:
8-911-112-95-89

1

22
Общество с

ограниченной
ответственностью

Качество

1

7801542840 1117847101250

1991^78, Российская Федерация, г. Санкт-
Петербург, 10-я линия, д. 23, лит. А; е-

mai,l: quality_gz@rambler.ru Тел: 8-911-183-
32-17*

23
Общество с

ограниченной
ответственностью

Классик 7810859724 1127847103240

196l!?5, Российская Федерация, г. Санкт-
Петербург, ул. Ленсовета, д. 2, лит. А,

пом. 4-Н; intekscompany@inbox.ru Тел: 8-
981-796-16-57

24
Общество с

ограниченной
ответственностью

Компания Альфа 7801542720 1117847099314

199397, Российская Федерация, г. Санкт-
Петербург, наб. Новосмоленская, д. 1, лит.

В, пом. 2-Н; e-mail:
alfacompany9@yahoo.com Тел: 8-911-113-

57-80

25
Общество с

ограниченной
ответственностью

Консорт

1

7838457239 1117847098324

1

196128, Российская Федерация, г. Санкт-
Петербург, ул. Малая Морская, д. 23, лит.

A; e-mail: ck.koncort@yahoo.com Тел: 8-
911-112-95-56

26
Общество с

ограниченной
ответственностью

Креатив 7801550129 1117847255998

199226, Российская Ф1едерация, г. Санкт-
Петербург, ул. Кораблестроителей, д. 21,
кор. 1, Лит. Б; e-mail: creative.2011@bk.ru

Тел: 8-911-293-01-36

27
Общество с

ограниченной
ответственностью

Ладога 7839446832 1117847285665

190068, Российская Федерация, г. Санкт-
Петербург, Лермонтовский пр-т, д. 8, лит.

A; e-mail: 0001adoga000@list.ru Тел: 7-911-
116-95-93

1

28
Общество с

ограниченной
ответственностью

Лира 7840471872

Г

1127847319720

191002, Российская Федерация, г. Санкт-
Петербург, ул. Разъезжая, д. 20, пом. 43; е-
mail: borova.kontur@ykndex.ru Тел: 8-911-

983-27-33

mailto:delta@bk.ru
mailto:juliacrav4uck@yandex.ru
mailto:tihomirov.77@bk.ru
mailto:stroy@bk.ru
mailto:viktor.levl962@gmail.com
mailto:domstroy-sk@mail.ru
mailto:quality_gz@rambler.ru
mailto:intekscompany@inbox.ru
mailto:alfacompany9@yahoo.com
mailto:ck.koncort@yahoo.com
mailto:creative.2011@bk.ru
mailto:0001adoga000@list.ru
mailto:borova.kontur@ykndex.ru

29
Общество с

ограниченной
ответственностью

Локбит 7811484066

1

1117847041487

193232, Российская Федерация, г. Санкт-
Петербург, ул. Евдокима Огнева, д. 14,

лит. А, пом. 7-Н; e-mail: valentina-
stepanyuk@mail.ru Тел: 8-911-112-92-26

30
Общество с

ограниченной
ответственностью

Лотос 7801577272 1127847332546

199106, Российская Федерация, г. Санкт-
Петербург, 26-я линия В.О., д. 15, кор. 2,
оф. 307; e-mail: viktoriya.lepova@mail.ru

Тел: 8-911-117-15-61

31
Общество с

ограниченной
ответственностью

Огонек 7801552503 1117847304838

199002, Российская Федерация, г. Санкт-
Петербург, Волховский пер., д.4, лит. А,

пом. 1,2-Н; e-mail: nagirov@inbox.ru Тел: 8-
911-111-77-20

32

1
i

Общество с
ограниченной

ответственностью
Оксиген 7810872637 1127847318939

196247, Российская Федерация, г. Санкт-
Петербург, ул. Краснопутиловская, д. 64,
пом. 7-Н; e-mail: mobil84@list.ru Тел: 8-

981-764-25-18

I 33
Общество с

ограниченной
ответственностью

Оптторг-про 7816515977 1117847272333

192007, Российская Федерация, г. Санкт-
Петербург,ул. Курская, д. 27, пом. 206-Н;
e-mail: lev-optorg@freemail.ru Тел: 8-981-

703-67-96
1

34
Общество с

ограниченной
ответственностью

ОРЕКС 7811495438 1117847256845

193230, Российская Федерация, г. Санкт-
Петербург, ул. Дыбенко, д. 9, лит. А, пом
3-Н; e-mail: inga 1977@megabox.ru Тел: 8-

911-116-82-49

1
1
i 35

Общество с
ограниченной

ответственностью
Ореол 7801571552 1127847180713

199226, Российская Федерация, г. Санкт-
Петербург, ул.Кораблестроителей, д. 19,

корпус 1; e-mail: kirill.neva@yandex.ru Тел:
8-911-280-21-66

1

36
Общество с

ограниченной
ответственностью

Орхидея 7841447752 1117847283168

191123, Российская Федерация, г. Санкт-
Петербург, ул. Захарьевская, д. 13, лит. А;
e-mail: fh orhi@safebox.ru Тел: 8-911-111-

77-21

37
Общество с

ограниченной
ответственностью

ОСКАР 7814507561 1117847308149

197374, Российская Федерация, г. Санкт-
Петербург, Приморский пр-т, д .54, лит. Б;
e-mail: oskar-vladimir@yandex.ru, Тел: 8-

911-984-03-79
1

38
Общество с

ограниченной
ответственностью

Перфект 7813507329 1117847297039

197101, Российская Федерация, г. Санкт-
Петербург, ул. Б. Пушкарская, д. 44, лит.
A; e-mail: perfect-sk@bk.ru Тел: 8-981-781-

54-62

39
Общество с

ограниченной
ответственностью

Петро-Инжиниринг

1

7805583679 1127847161056

198207, Российская Федерация, г. Санкт-
Петербург, ул. Зины Портновой, д. 42, лит.
А, пом. 16-Н; e-mail: ddovin@mail.ru Тел:

8-911-966-18-07

40
Общество с

ограниченной
ответственностью

Портал 7801576832 1127847319731

199106, Российская Федерация, г. Санкт-
Петербург, 26-я линия В.О., д. 15, корп.2,
оф. 305-Н; e-mail: mail.pirogova@yandex.ru

Тел: 8-911-292-86-81

41
Общество с

ограниченной
ответственностью

Прага 7811491183 1117847155315

193318, Российская Федерация, г. Санкт-
Петербург, ул. Ворошилова, д. 6, лит. М; е-
mail: praga-praga@inbox.ru Тел: 8-911-181-

24-88

I

mailto:stepanyuk@mail.ru
mailto:viktoriya.lepova@mail.ru
mailto:nagirov@inbox.ru
mailto:mobil84@list.ru
mailto:lev-optorg@freemail.ru
mailto:1977@megabox.ru
mailto:kirill.neva@yandex.ru
mailto:orhi@safebox.ru
mailto:oskar-vladimir@yandex.ru
mailto:perfect-sk@bk.ru
mailto:ddovin@mail.ru
mailto:mail.pirogova@yandex.ru
mailto:praga-praga@inbox.ru

42
Общество с

ограниченной
ответственностью

( Прокси

1

7814539370 1127847319148

197372, Российская Федерация, г. Санкт-
Петербург, ул. Ситцевая, д. 3, лит. А  пом.
21-Н; e-mail: prizma stroy@lenta.ru Тел: 8-

1 911-752-47-86

43
Общество с

ограниченной
ответственностью

1

Регарт 7806454235 1117847170968

195426, Российская Федерация, г. Санкт-
Петербург, ул. Хасанская, д. 12, лит. А,
пом. ЗН; e-mail: nim 1974@megabox.ru

Тел: 8-911-292-87-55

44
1

Общество с
ограниченной

ответственностью
Резонанс 7842455932 1117847282816

191167, Российская Федерация, г. Санкт-
Петербург, наб. Синопская, д. 30, лит. 3; е-
mail: artur-045@safebox.ru Тел: 8-911-101-

99-63

|

I 45
Общество с

ограниченной
ответственностью

| РосТорг 7804483329 1127847209830

195171, Российская Федерация, г. Санкт-
Петербург, ул. Замшина, д. 66, лит. А,

пом. 4-Н; e-mail: ashekova@mail.ru Тел: 8-
, 911-101-99-73

46
Общество с

ограниченной
ответственностью

СитиКом 7839463972 1127847327760

190005, Российская Федерация, г. Санкт-
Петербург, пр. Измайловский, д. 2, лит. А,

оф. 69-Н; e-mail: durov78@list.ru Тел: 8-
911-293-02-19

47
Общество с

ограниченной
ответственностью

СтройЛайн

1

7811516818 1127847138308

198095, Российская Федерация, г. Санкт-
Петербург, пр. Большевиков, д. 11, лит. А,
пом. 1-Н; e-mail: davirov@freemail.ru Тел:

8-911-292-87-26

48
Общество с

ограниченной
ответственностью

ТД Альфа 7816514204 1117847231446

1

192283, Российская Федерация, г. Санкт-
Петербург, ул. Олеко Дундича, д. 10, лит.
А  пом. 2-Н; e-mail: anton.federov@bk.ru

Тел: 8-911-293-09-31

' 49I
Общество с

ограниченной
ответственностью

Торговая
Промышленная

Компания
7802754478 1117847253248

196244, Российская Федерация, г. Санкт-
Петербург, Просвещения пр-т, д. 35, лиг.

В, пом. 2-Н; e-mail: tpk-info@km.ru Тел: 8-
911-112-73-70

50
Общество с

ограниченной
ответственностью

Триумф 7813536672 1127847314363

197198, Российская Федерация, г. Санкт-
Петербург, пр. Добролюбова, д. 16, литер

1 А, корпус 2, пом. 1-Н; e-mail:
zhuroval2@ megabox.ru Тел: 8-911- 183-74-

48

i
* 51t
i

Общество с
ограниченной

ответственностью
Эдвайс 7814539274 1127847316200

197371, Российская Федерация, г. Санкт-
Петербург, Комендантский пр-т, д. 35,

корпус 1, лит. А, пом. 4-Н;
ds mail@safebox.ru Тел: 8-911-112-36-71

52
Общество с

ограниченной
ответственностью

ЭкспертСтройТ орг 7804463957 1117847255350

195Ё20, Российская Федерация, г. Санкт-
Петёрбург, ул. Бутлерова, д. 9, кор. 2, лит.
A  nf>M. 5-Н; e-mail: ivanin64@list.ru Тел: 8-

911-112-87-42

53
Общество с

ограниченной
ответственностью

Сакура 7810866672 1127847233249
196135, Российская Федерация, г. Санкт-

Петербург, ул. Ленсовета, д. 2, лит. А,
пом. 4-Н; e-mail: Тел: +7-911-219-35-58

По третьему вопросу повестки дня слушали Председателя об образовании третейского суда при
Некоммерческом партнерстве «Объединение изыскателей «ГеоИндустрия».

I

Принятое решение^ i
Для разрешения споров, возникающих между членами Партнерства, а также между ними и
потребителями произведенных членами Партнерства товаров (работ, услуг), иными лицами

mailto:stroy@lenta.ru
mailto:1974@megabox.ru
mailto:artur-045@safebox.ru
mailto:ashekova@mail.ru
mailto:durov78@list.ru
mailto:davirov@freemail.ru
mailto:anton.federov@bk.ru
mailto:tpk-info@km.ru
mailto:zhuroval2@megabox.ru
mailto:mail@safebox.ru
mailto:ivanin64@list.ru

образовать при Некоммерческом партнерстве «Объединение изыскателей «ГеоИндустрия»
Третейский суд. * , i

«Выписка верна»
02.07.2012 г.
Президент Некоммерческого партнерства
«Объединение изыскателей «ГеоИндустрия» Воланов Д.В.тт \ \

I

I

I

I

I

В настоящем документе
прошито
( S  ~  _ ) листа (ов)
Президент НП
«Объединение изыскателей
«Г еоИндустрия»
Волоснов Д.В.